Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Caridade Do Piauí
Rua Jose Antônio Lopes, n° 127—Centro, Caridade do Piauí.

CNPJ: 01.612.575/0001-28 - CEP: 64590-000

Fone/Fax: (89) 3464-0125

Portaria n2  115/2020 	Caridade do Piauí-PI, 13 de Julho de 2020.

O Prefeito Municipal de Caridade do Piauí/Estado do Piauí, no uso de

suas atribuições que lhe confere e nos termos do art. 66, inciso V, da Lei

Orgânica do Município.

Art. 12 - Exonerar do Cargo em Comissão a senhora CLAUDINEIA

CARVALHO SANTOS, portadora RG n2  5.013.728-0 SSP-PI e CPF n2  020.027.983-

11, do Cargo de DIRETORA UNIDADE BASICA SAÚDE, Lotado na Secretária de

Saúde, do Município de Caridade do Piauí - P1.

Art. 22  Tornar sem efeito os termos da portaria de n2  034/2020.

Art. 32  Revogam-se as disposições em contrario.

PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.

o
Gabinete do Prefeito Municipal de Caridade do Piauí, 13 Julho de 2020.

o

ANTONIEL DE SOUSA SILVA
Prefeito Municipal de Caridade do Piauí - P1